
 

(mii lei)APROBAT: Buget initial

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

SERVICIULPUBLIC MANAGEMENT SPITALE SI CABINETE MEDICALE DIN MUNICIPIUL CRAIOVA
12-Februarie-2024

ANEXA  66
La Hotărârea nr. 44/12.02.2024 

Denumirea indicatorilor
Cod

indicatorRand Buget 2024

Estimari

 2025  2026  2027

Credit 
de

angajame
====== SECTIUNEA TOTAL ======    ===============================r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI 5002r 392  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 02.01r 393  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10r 394  23.067,00  23.244,00  23.222,00 23.333,00 0.00 

        Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001r 394  22.267,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Salarii de baza 02.100101r 394  18.860,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Sporuri pentru conditii de munca 02.100105r 394  2.554,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte sporuri 02.100106r 394  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Indemnizatii de hrana 02.100117r 394  588,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte drepturi salariale in bani 02.100130r 394  255,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002r 394  322,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Vouchere de vacanta 02.100206r 394  322,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003r 394  478,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307r 394  478,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20r 395  297,00  206,00  206,00 208,00 0.00 

        Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001r 395  113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Furnituri de birou 02.200101r 395  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Materiale pentru curatenie 02.200102r 395  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103r 395  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Apa, canal si salubritate 02.200104r 395  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Carburanti si lubrefiantix 02.200105r 395  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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Denumirea indicatorilor
Cod

indicatorRand Buget 2024

Estimari

 2025  2026  2027

Credit 
de

angajame
        Piese de schimb 02.200106r 395  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108r 395  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130r 395  68,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Reparatii curente 02.2002r 395  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 02.2004r 395  81,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Medicamente 02.200401r 395  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Materiale sanitare 02.200402r 395  39,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Dezinfectanti 02.200404r 395  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006r 395  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601r 395  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Protectia muncii 02.2014r 395  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit
dispoz.legale

02.2025r 395  97,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 02.2030r 395  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Prime de asigurare non-viata 02.203003r 395  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030r 395  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59r 404  150,00  238,00  237,00 238,00 0.00 

        Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940r 404  150,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302r 575  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 

CAP. Sanatate 6602r 617  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6602.01r 618  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6602.10r 619  23.067,00  23.244,00  23.222,00 23.333,00 0.00 

        Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6602.1001r 619  22.267,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Salarii de baza 6602.100101r 619  18.860,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Sporuri pentru conditii de munca 6602.100105r 619  2.554,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte sporuri 6602.100106r 619  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Indemnizatii de hrana 6602.100117r 619  588,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte drepturi salariale in bani 6602.100130r 619  255,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6602.1002r 619  322,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Vouchere de vacanta 6602.100206r 619  322,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6602.1003r 619  478,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Contributia asiguratorie pentru munca 6602.100307r 619  478,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6602.20r 620  297,00  206,00  206,00 208,00 0.00 
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Denumirea indicatorilor
Cod

indicatorRand Buget 2024

Estimari

 2025  2026  2027

Credit 
de

angajame
        Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6602.2001r 620  113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Furnituri de birou 6602.200101r 620  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Materiale pentru curatenie 6602.200102r 620  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Incalzit, Iluminat si forta motrica 6602.200103r 620  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Apa, canal si salubritate 6602.200104r 620  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Carburanti si lubrefiantix 6602.200105r 620  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Piese de schimb 6602.200106r 620  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6602.200108r 620  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6602.200130r 620  68,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Reparatii curente 6602.2002r 620  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6602.2004r 620  81,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Medicamente 6602.200401r 620  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Materiale sanitare 6602.200402r 620  39,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Dezinfectanti 6602.200404r 620  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6602.2006r 620  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Deplasari interne, detasari, transferari 6602.200601r 620  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Protectia muncii 6602.2014r 620  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit
dispoz.legale

6602.2025r 620  97,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6602.2030r 620  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Prime de asigurare non-viata 6602.203003r 620  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6602.203030r 620  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6602.59r 629  150,00  238,00  237,00 238,00 0.00 

        Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6602.5940r 629  150,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 6602:r 640  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 

Servicii de sanatate publica 660208r 644  21.557,00  21.718,00  21.697,00 21.802,00 0.00 

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 660250r 645  1.957,00  1.970,00  1.968,00 1.977,00 0.00 

Alte institutii si actiuni sanitare 66025050r 646  1.957,00  1.970,00  1.968,00 1.977,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602r 938 -23.514,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9802r 940  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9902r 941  23.514,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===    ===============================r 943  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (5002+5902+6302+6902+7902) 5002r 1094  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 
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Denumirea indicatorilor
Cod

indicatorRand Buget 2024

Estimari

 2025  2026  2027

Credit 
de

angajame
CHELTUIELI CURENTE 02.01r 1095  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10r 1096  23.067,00  23.244,00  23.222,00 23.333,00 0.00 

        Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001r 1096  22.267,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Salarii de baza 02.100101r 1096  18.860,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Sporuri pentru conditii de munca 02.100105r 1096  2.554,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte sporuri 02.100106r 1096  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Indemnizatii de hrana 02.100117r 1096  588,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte drepturi salariale in bani 02.100130r 1096  255,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002r 1096  322,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Vouchere de vacanta 02.100206r 1096  322,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003r 1096  478,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307r 1096  478,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20r 1097  297,00  206,00  206,00 208,00 0.00 

        Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001r 1097  113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Furnituri de birou 02.200101r 1097  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Materiale pentru curatenie 02.200102r 1097  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103r 1097  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Apa, canal si salubritate 02.200104r 1097  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Carburanti si lubrefiantix 02.200105r 1097  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Piese de schimb 02.200106r 1097  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108r 1097  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130r 1097  68,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Reparatii curente 02.2002r 1097  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 02.2004r 1097  81,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Medicamente 02.200401r 1097  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Materiale sanitare 02.200402r 1097  39,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Dezinfectanti 02.200404r 1097  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006r 1097  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601r 1097  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Protectia muncii 02.2014r 1097  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit
dispoz.legale

02.2025r 1097  97,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 02.2030r 1097  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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Denumirea indicatorilor
Cod

indicatorRand Buget 2024

Estimari

 2025  2026  2027

Credit 
de

angajame
        Prime de asigurare non-viata 02.203003r 1097  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030r 1097  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59r 1105  150,00  238,00  237,00 238,00 0.00 

        Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940r 1105  150,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302r 1228  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 

CAP. Sanatate 6602r 1263  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6602.01r 1264  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6602.10r 1265  23.067,00  23.244,00  23.222,00 23.333,00 0.00 

        Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6602.1001r 1265  22.267,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Salarii de baza 6602.100101r 1265  18.860,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Sporuri pentru conditii de munca 6602.100105r 1265  2.554,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte sporuri 6602.100106r 1265  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Indemnizatii de hrana 6602.100117r 1265  588,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte drepturi salariale in bani 6602.100130r 1265  255,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6602.1002r 1265  322,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Vouchere de vacanta 6602.100206r 1265  322,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6602.1003r 1265  478,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Contributia asiguratorie pentru munca 6602.100307r 1265  478,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6602.20r 1266  297,00  206,00  206,00 208,00 0.00 

        Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6602.2001r 1266  113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Furnituri de birou 6602.200101r 1266  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Materiale pentru curatenie 6602.200102r 1266  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Incalzit, Iluminat si forta motrica 6602.200103r 1266  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Apa, canal si salubritate 6602.200104r 1266  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Carburanti si lubrefiantix 6602.200105r 1266  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Piese de schimb 6602.200106r 1266  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6602.200108r 1266  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6602.200130r 1266  68,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Reparatii curente 6602.2002r 1266  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6602.2004r 1266  81,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Medicamente 6602.200401r 1266  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Materiale sanitare 6602.200402r 1266  39,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Dezinfectanti 6602.200404r 1266  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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indicatorRand Buget 2024

Estimari

 2025  2026  2027
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de
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        Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6602.2006r 1266  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Deplasari interne, detasari, transferari 6602.200601r 1266  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Protectia muncii 6602.2014r 1266  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit
dispoz.legale

6602.2025r 1266  97,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6602.2030r 1266  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Prime de asigurare non-viata 6602.203003r 1266  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

        Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6602.203030r 1266  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6602.59r 1274  150,00  238,00  237,00 238,00 0.00 

        Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6602.5940r 1274  150,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 6602:r 1279  23.514,00  23.688,00  23.665,00 23.779,00 0.00 

Servicii de sanatate publica 660208r 1283  21.557,00  21.718,00  21.697,00 21.802,00 0.00 

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 660250r 1284  1.957,00  1.970,00  1.968,00 1.977,00 0.00 

Alte institutii si actiuni sanitare 66025050r 1285  1.957,00  1.970,00  1.968,00 1.977,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602r 1514 -23.514,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9802r 1516  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 980296r 1517  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9902r 1518  23.514,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 990296r 1519  23.514,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===    ==============================r 1520  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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